

## EDY – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2021, sept**Kön:** Hane**Höjd:** 46 cm**Längd:** 48 cm**Hals:** 27 cm**Bröst:** 54 cm**Vikt:** 10 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Edy kommer att växa ytterligare.**Till adoptionsprogrammet:** 2022-03-14**Senast uppdaterad:** 2022-03-14**Ankom Sverige:** 2022-04-13

Vår goe Edy var dryga två månader gammal när han hittades i centrala Cernavoda av en ung flicka på väg hem från skolan. Det var november och det var råkallt. Flickan kunde inte lämna kvar Edy åt sitt öde utan bar hem honom och där ringde mamman direkt till SaveTheDogs för att de skulle hämta valpen. Hur Edy kunde befinna sig ensam mitt i staden är som vanligt utan förklaring – men troligt är att han dumpats av någon. Edy var svårt angripen av hundparasiter men oskadd i övrigt. Att han inte ätit på flera dagar var tydligt och han var uttorkad. Den goda valpmaten som snabbt serverades försvann i ett nafs och Edy tittade efter mer. Han växer nu upp i hägnets trygghet där han får den vård och omsorg som är så viktigt – och där all skötsel sker av kärleksfulla händer. Ett annat hundliv hägrar dock – för nu är Edy del i Hundhjälpens adoptionsprogram och därmed kommer han så småningom då hemmet uppenbarar sig att få bli en älskad svensk familjehund. Vi hjälper dig dit, Edy!

Edy gjorde ett stort intryck på personalen när han anlände – väldigt liten och fluffig och med rädda ögon – men ögon som ändå speglade en okuvlig själ – en överlevare alltså. Han fick tillbringa sina första månader i isolering på kliniken före han kunde introduceras till andra unga hundar. Han jobbar nu hårt på att lära sig "hundspråket" och kommer i sitt nya hem att ha stor nytta av en vuxen, trygg hundkamrat / -mentor. Edy är pigg och busig och älskar att leka med sina favoritpersoner. Leksaker och spring i lekparken är roligt och inte minst de då och då erbjudna promenaderna där han nyfiket och stolt traskar iväg. Här har hästarna och åsnorna väckt en skräckblandad förtjusning medan katterna funderas på. Finns katt i det nya hemmet ska den vara hundvan. Personalen upplever Edy som mycket klipsk och lyhörd. Han håller sig gärna kring dem och är någon av en liten mascot – som ställer upp vid varje erbjudet tillfälle till kvalitetstid och mys. Han är en mycket älskad ung grabb som kommer att bidra till glädje och närhet i det nya hemmet. Viktigt att tänka på är att han som så många av våra hundar har vuxit upp bakom skyddande murar och därmed helt saknar exponering mot samhället. Han får därför inte pressas i situationer där han känner sig osäker eller bland nya människor. Vi söker nu för vår goe Edy ett tryggt och kärleksfullt hem där han får fortsätta sin utveckling mot att bli en stabil och positiv unghund. Hemmet ska inte ha city-läge och de allra minsta barnen bör inte finnas i hemmet. En trygg och stabil hundkamrat i liknande storlek vore väldigt uppskattat.





Redigera